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رئیس پلیس پایتخت از بازداشــت ۷۳۳ سارق و مالخر 
در تازه ترین مرحله از طرح رعد خبرداد.به گزارش ایسنا، 
سردار حسین رحیمی در پنجاه  و ششمین مرحله از طرح 
رعد که صبح دیروز در مقر مرکزی پلیس پایتخت برگزار 
شد، گفت: پنجاه و ششــمین مرحله از طرح رعد پس از 
چندین روز کار اطلاعاتی و عملیاتی به اجرا درآمده و در 
جریان آن ۷۳۳ متهم که سارق، مالخر، گوشی قاپ، سارق 
موتور و خودرو بودند بازداشــت شــدند.فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ ادامه داد: با انهدام ۱۹ باند در این طرح بالغ 
بر ۳۲۴۰ فقره از اموال مردم کشف و به ۹۵۳ فقره پرونده 
ســرقت نیز رسیدگی شــد.وی ارزش ریالی اموال کشف 
شــده را ۲۲ میلیارد و ۱۹۳ میلیــون تومان عنوان کرد و 
گفــت: ۲۲ محکوم فراری نیز در طرح مذکور بازداشــت 
شــدند که به عناوین مختلــف و از مدت ها قبل متواری 
بوده و تحت تعقیب محاکم قضایی قرار داشتند. همچنین 
۲۷۰ فشنگ جنگی، ۱۱۷ قبضه سلاح سرد و چهار قبضه 
ســلاح گرم نیز در این مرحله از طرح کشف شد. فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ با بیان این که در این طرح ۸۷ مورد 
از پاتوق های سارقان، ۱۷ پاتوق مالخران و دو محل تردد 
اوباش نیز با حکم قضایی پاکســازی شــدند، اضافه کرد: 
۵۹ نقطــه که در آن مواد مخدر به فروش می رســید نیز 
پاکسازی شــد.وی گفت: همچنین ۳۱ درصد از سارقان 
که دستگیر شدند سارقان قطعات و لوازم نقلیه بودند. ۲۱ 
درصــد جیب بر و کش رو زن بودند. همچنین ۱۹ درصد 
ســارق معابر، ۱۷ درصد سارق اماکن خصوص و دولتی و 
پنج درصد نیز ســارقان منــزل بودند.رحیمی در ادامه به 
یکی از دستاوردهای این طرح اشاره کرد و گفت: در یکی 
از موارد که در این مرحله از طرح انجام شــد از یک باند 

چهار نفره ۹۰ کیلوگرم هروئین کشف شد.
ناگفته های جدید از سرقت بانک ملی

فرمانــده انتظامــی تهران بــزرگ جزئیات بیشــتر و 
ناگفته هایــی را از ســرقت از صندوق های امانات شــعبه 
دانشگاه بانک ملی ایران اعلام کرد.به گزارش ایسنا، سردار 
حسین رحیمی در حاشیه پنجاه و ششمین مرحله از طرح 
رعد به تشــریح آخرین خبرها درباره ســرقت از صندوق 
امانات شعبه دانشگاه بانک ملی پرداخت و گفت: براساس 
تازه ترین اعترافات این افراد، ســارقان اصلی همانطور که 
پیش تر نیز اعلام کرده بودیم چهار نفر متشــکل از ســه 
برادر و یک پسرخاله هســتند. این ها آخرین جلسه خود 

را شب جمعه، ســاعت ۱۰ شب در منزل پدری خود و با 
حضور پدرشان برگزار کردند و با تیم های دیگر که باید در 
ادامه کارها را انجام می دادند هماهنگ شدند. بلیط آن ها 
را نیز یکی از این افراد و همسرشــان از پیش خریداری و 

رزرو کرده بود.
وی ادامه داد: ســارقان ســاعت یک و نیم تا دو بامداد 
وارد بانک شــدند. دو نفر کار تدارکات، مراقبت و آوردن 
آذوقه را داشــتند و دو تن نیز این مســئولیت را بر عهده 
داشــتند که اول وســایل حفاظتی و مراقبتی بانک که از 
مقدار لازم برخوردار نبوده را قطع و صندوق ها را باز کنند.

آنها تقریبا ســاعت چهار بعدازظهر همان روز کارشان 
تمام شــده و از مجموعه بانک خارج شــدند، اما روز بعد، 
یعنی شــنبه متوجه شــدند که برخی از لوازمشان داخل 
شــعبه بانک جا مانده است که دوباره می آیند و برخی را 
پاکســازی می کنند و برخی را نیز در نقاط مختلف بانک 
جاســازی می کنند که این لوازم کشف شده است.رحیمی 
درباره اموال کشف شده نیز گفت: در همان روز اول، اموال 
مردم که بالغ بر هزاران سکه و مبالغ زیادی دلار و سکه و 
سایر ارزها بود شمارش شد و تحویل خزانه بانک ملی شد 
که با نظارت نماینده دادستان، بانک و پلیس انجام شد. 

تیم ویژه ای هم تشــکیل داده شد که اعضای این تیم 
حدود پنج روز فعالیت کردند تا طلاهای به ســرقت رفته 
را ارزیابی و شناســنامه دار کنند.به گفتــه رئیس پلیس 
پایتخت حدود ساعت شــش صبح روز دوشنبه کار بسته 
بندی، شناسنامه دار کردن این ها تمام شد و تمامی اقلام 

کشف شده به خزانه بانک ملی داده شد. تمام این اقدامات 
مســتند و مکتوب شده و توسط شــش دوربین نیز ثبت 

شده است.
رحیمی در پاســخ به پرســش خبرنگار ایسنا در باره 
اینکه مالباختــگان بانک ملی چطور بایــد اموال خود را 
پس بگیرند، گفت: تحویل اموال مردم بر عهده بانک ملی 
و مرکزی و دادســتانی اســت. ما اموال مسروقه را کشف 
کردیم و با سخت ترین ضوابط و مقررات تحویل دادیم اما 

اموال مردم کشف شده است.
وی ادامه داد: روز گذشته جلسه ای با افسر رابط پلیس 
جمهوری اســلامی با کشــور مقابل که سه نفر متواری را 
دســتگیر کردند برگزار کردیم و به دنبال این هستیم که 
این افراد نیز زودتر به کشور منتقل شوند و پرونده پیگیری 
شود. البته با وجود متهمان فعلی تماما صحنه وقوع جرم 
و اقداماتی که انجام شــد بازسازی شــده است؛ تقریبا از 
نیمه شب یک شنبه  تا سه صبح دوشنبه بازسازی صحنه 

صورت گرفت.
فرمانده انتظامی پایتخت گفت: این سریع ترین کشف 
در مقایســه با ســرقت های دیگــر در این مقیــاس بود. 
رکوردی کــه دنیا هم متعلق به پلیس ایران اســت. فکر 
می کنم بعد از ما پلیس یکی از کشورهای اروپایی است که 
با اختلاف حدود ۲۰ یا ۳۰ ساعت پس از ایران قرار دارد.
رحیمی ادامه داد: سارقان دستگیر شده یک تیم تخصصی 
کامپیوتــر، لوازم های الکترونیکی، حفاظتــی و مراقبتی، 
آهنگــری و برش هــوا و... را داشــتند و در کنار این نیز 

پیش بینی کرده بودند که از کشور خارج شوند.
وی در پاســخ به اینکه چرا در عکس ها علی رغم آنکه 
تعداد دستگیرشــدگان ۱۰ نفر اعلام شده اما ۹ نفر دیده 
می شــوند، گفت: آن یک نفر خانم بود که سارق نبوده و 
در تیم فروش حضور داشــته اســت، او آن روز در میان 
سارقان قرارداده نشــد.رحیمی با بیان اینکه برخی از این 
دستگیرشــدگان ســابقه دار بوده و حتی سابقه سرقت از 
بانک را نیز داشــتند، گفت: برخی مخالفان و معاندان که 
از پلیس ضربه خوردند ممکن اســت حرف هایی بزنند که 
از آن ها گلایه نداریم اما از دوستان خود که پلیس خود را 
در مقیاس پلیس جهانی مطرح نمی کنند گلایه داریم. در 
وهله اول که ســرقت به ما اعلام شد سرنخی نداشتیم اما 
کمتر از ۲۴ ساعت ســناریو برای ما مشخص شد که این 
نشانه توانمندی پلیس است.فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
افزود: بانکی که مورد ســرقت قرار گرفته یکی از شعبات 
مطرح بانک ملی اســت اما سارقان از روی در پارکینگ به 
داخل رفتند و بعد هم قفل را شکســتند و وارد آن شدند، 
این نشان می دهد که باید ضریب امنیتی بانک ها افزایش 
پیدا کند.وی گفت: این ســرقت بعد امنیتی نداشــته اما 
ســارقان حرفه ای و کاربلد بودند. مدت ها نیز در آن بانک 

رفت و آمد داشتند. 
ســرقت ناکام قبلی از بانک تجارت نیز داشتند که به 
گفته خودشان زمان کم آوردند. موضوعی هم در خصوص 
همکاری عوامل بانک وجود نداشــته است و همکاری در 
این خصوص با ســارقان نداشــتند.رحیمی درباره اموال 
کشــف شده از سارقان نیز گفت: عمده اموال سرقت شده 
از سوی این افراد کشف شده است. ممکن است بخشی از 
ارزها را با خود برده باشند که البته مقدار آن هم بسیار کم 

است و تحقیقات پلیس در این زمینه ادامه دارد.
ماجرای برخورد موتورسوار با اسکورت

رئیس جمهور ونزوئلا
وی درخصوص کلیپ منتشر شده برای زمین خوردن 
یک موتورســوار در اســکورت رئیس جمهور ونزوئلا نیز 
گفت: این با توجه به بی انضباطی یک موتورسوار رخ داده 
بود که شــهروند عادی بود. مطلــب خاصی نبود و جنبه 

خاصی نداشت.
او بعد از تصادف مورد بازرســی قــرار گرفته و پس از 
بررسی رها شــد. این فرد قانون موتورسواری را بلد نبود 

شایعات مطرح شده در مورد آن بی اساس است.

سخنگوی پیشین پلیس کشــور با اشاره به سرقت رخ 
داده از صندوق امانات شــعبه دانشــگاه بانک ملی گفت 
که مجازات به موقع و متناســب بــا جرم نقش مهمی در 

بازدارندگی از وقوع چنین جرائمی دارد.
به گزارش ایسنا، سردار سعید منتظرالمهدی، سخنگوی 
پیشــین پلیس کشــور با بیان اینکــه دانش های ضمنی 
و الگوهــای ذهنــی درکنار اقدامات عینــی باجمع آوری 
اطلاعات و اشراف همه جانبه و تجزیه و تحلیل داده ها در 
سایه تلاش افســران و کارآگاهان زبده پلیس همواره رمز 
موفقیت درکشــف کوتاه مدت جرائم است، گفت:  تمامی 
ریزفاکتورهای علمی و عملی درفرآیند کشــفِ ســرقت از 
بانک ملی شعبه دانشگاه که حاکی از عنصر تجربه، تمرکز 
و توکل و مدیریت هوشمندانه و استفاده بهینه از ابزارهای 

نوین و روش های تکنیکال بود، منجر به کشف این جرم و 
دستگیری سارقان در چنین مدت زمان کوتاهی شد.  وی 
با بیان اینکه وجود محیطی هوشــمند برای پشتیبانی از 
مدیریت دانش درحوزه کشف جرم که بتواند به کارآگاهان 
کمک کند بســیار پراهمیت و موثر اســت، گفت: تجهیز 
اماکن به سیستم های هوشــمند شامل دوربین، حسگر و 
ارســال به موقع آلارم به پلیس و ... بیش از پیش ضرورت 
دارد. بررســی پرونده های ســرقت حکایــت از تکراری از 
موقعیت هایی مناسبی است که توسط افراد برای سارقین 
ایجاد می شود، پس باید جلوی ایجاد این فرصت ها گرفته 

شود.منتظرالمهدی ادامه داد: در تمامی این بررسی ها یک 
نکته اصلی وجود دارد و اینکه ما خودمان شــرایط مناسب 

برای ارتکاب جرم را فراهم می کنیم.
اعتمــاد زود هنگام به افراد ناشــناس و نادیده گرفتن 
هشدارهای پلیسی درخصوص شگردهای تبهکاران سبب 
ایجاد فرصت و موقعیت مناسب برای سارقان می شود و و 
چنانچه با توجه به اطلاعاتی که پلیس به صورت مســتمر 
درباره شــیوه های سرقت و تبهکاری ارائه می دهد هوشیار 
باشــیم و توصیه ها را به کاربندیم حتما از میزان ســرقت 
کاســته می شود.سخنگوی پیشــین پلیس کشور با بیان 

اینکه بدون نیاز به هیچ اســتدلال و حجتی وقوع سرقت، 
ریشــه در شماری از عواملِ کلان تا خُرد و ریز دارد، گفت:  
در این بین فارغ  از پدیده ســرقت، تامل در روانشناســی 
سارقان بسیار حائز اهمیت است و مداقه و تجزیه و تحلیل 
در شخصیت ســارقان و ورود به ناخودآگاه آنان با رویکرد 
روانشناسی و علوم اعصاب شناختی و درمان مناسب، نقش 
سترگی در پیشــگیری از بزهکاری آنان دارد. نکته دیگر، 
عدم تناســب مجازات با جرم است و در واقع سارقان برای 
ارتکاب سرقت،  محاسبه هزینه - فایده می کنند و لاجرم 
وقتی مرتکب سرقت می شــوند که فایده عمل را بیش از 
هزینه های آن بدانند از همین رو گفته می شود که مجازات 
به موقع و متناســب با جرم نقش مهمــی در بازدارندگی 

ازجرم دارد.

۷۳۳ سارق و مالخر در تهران دستگیر شدند

سرقت از بانک ملی و عدم تناسب مجازات با جرم 

سرشاخه های اصلی شبکه لایوهای غیراخلاقی
دستگیر شدند

رئیس پلیس سایبری کشور از دستگیری سرشاخه های اصلی شبکه سازمان 
یافتــه ای خبر داد که لایوهای غیراخلاقی و نامتعارف در اســتان های مختلف 
منتشــر می کردند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سردار وحید مجید 
رئیس پلیس فتا فراجا در تشــریح این خبر اظهار داشــت: بر اساس رصدهای 
صورت گرفته در فضای مجازی اعضا و سرشاخه های اصلی یک باند که به صورت 
ســازمان یافته در استان های مختلف کشور اقدام به انتشار لایوهای غیراخلاقی 
و نامتعارف با مصادیق ترویج بی بند و باری و پولشــویی با استفاده از کارت های 
اجاره ای در شبکه های اجتماعی اینستاگرام و پیام رسان واتس اپ و تلگرام می 
کردند، مورد شناسایی قرار گرفتند.وی ادامه داد: پس از انجام مجموعه اقدامات 
اطلاعاتی و عملیاتی فنی، اعضای این باند با هویت معلوم در استان های بوشهر، 
تهران بزرگ، آذربایجان غربی، زنجان و شــیراز با رعایت کلیه اصول مراقبتی و 
اخذ حکم قضائی دســتگیر شدند. رئیس پلیس فتا فراجا با بیان اینکه متهمان 
پس از دســتگیری و توقیف تجهیزات الکترونیکی  و مواجهه با ادله جرم به بزه 
خود اقرار کردند، از تحویل این افراد به مراجع قضائی جهت سیر مراحل قانونی 
پرونده شــان خبر داد.سردار مجید ادامه داد: طرح های عملیاتی پلیس فتا علیه 
گردانندگان سایت ها و پیج های غیر اخلاقی و نامتعارف در کشور به صورت دائمی 
در کارگروه های ویژه در حال انجام است.وی  با اشاره به اینکه حذف و پاک سازی 
این گونه محتواهای غیر اخلاقی و برخورد با مجرمان این حوزه مورد درخواست 
بسیاری از هموطنان است، تصریح کرد: رسیدگی به این گونه جرایم در اولویت 
ماموریتی این پلیس قرار دارد و تاکنون تعدادی از این تارنماها در این حوزه مورد 
شناسایی قرار گرفتند و برخورد با مرتکبان این گونه جرایم در حال اجراست.این 
مقام مسئول بیان داشت: تعدادی از کاربران و فعالان حرفه ای فضای مجازی که 
با عدم رعایت قوانین و مقررات و عدم توجه به هنجارها نسبت به تولید و انتشار 
محتوای غیر اخلاقی اقدام کــرده اند نیز مورد احضار و توجیه و اخذ تعهد قرار 
گرفته اند .رئیس پلیس ســایبری کشور از تمام کاربران فضای مجازی خواست 
ضمن رعایت قوانین و مقررات جاری و هنجارهای کشور در صورت مشاهده موارد 
 مشکوک و مجرمانه در حوزه مذکور موضوع را از طریق سایت پلیس فتا به نشانی
www.cyberpolice.ir&nbsp و یــا تماس با شــماره تلفن ۰۹6۳۸۰ به 

جهت پیگیری سریع به این پلیس گزارش کنند.

هشدار پلیس نسبت به خرید و فروش وکالتی خودرو
معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی نسبت به فروش 
وکالتی خودرو از سوی شهروندان هشدار داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ عین الله 
جهانی درباره دردســرها و پیامدهای خرید و فروش خودرو با وکالت نامه گفت: 
یکی از مشــکلاتی که گاهی برای هموطنان رخ می دهــد در خصوص خرید و 
فروش وکالتی وســایل نقلیه است. ما بارها گفته ایم که نباید با وکالتنامه وسیله 
نقلیه ای را فروخته یا خریداری کرد.وی با بیان اینکه اولین دلیل این اســت که 
وکالتی که داده می شود هزینه های خاص خود را داشته و باید به دفترخانه هزینه 
آن پرداخت شود؛ گفت:  دلیل دیگری که نباید به صورت وکالتی خودرو را خرید 
و فروش کرد این است که وکالتنامه دارای مدت اعتبار است که پس از اتمام آن 
از درجه اعتبار ساقط می شود. همچنین برابر قانون اگر یکی از طرفین فوت کند 
یا مجنون شود وکالت از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.  جهانی افزود:  همچنین 
زمانی که خودرو به صورت وکالتی فروخته شــود، خریــدار با پلاک متعلق به 
فروشنده تردد خواهد کرد که اگر در این مدت خریدار با خودرو مرتکب تخلفی 
شــود، این تخلف به نام فروشنده ثبت خواهد شــد و طبیعتا پیامدهای قانونی 
آن نیــز برعهده صاحب پلاک خودرو خواهد بود.  معــاون اجتماعی و فرهنگ 
ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی ادامه داد:  از طرف دیگر ممکن است خودرو 
فاقد اصالت باشــد که باید توسط کارشناسان پلیس راهور از نظر رنگ، شاسی، 
موتور و... مورد بازدید فنی و تخصصی قرار بگیرد. شماره شاسی و بدنه و ... مورد 
بررسی قرار بگیرد و اقداماتی نظیر آن که از سوی کارشناسان پلیس راهور قابل 
انجام است. بر همین اساس تاکید پلیس بر این است که معاملات وسایل نقلیه 
از طریق وکالت نامه انجام نشود و حتما با تنظیم مبایعه نامه و مراجعه به مراکز 

تعویض پلاک انجام شود.  

اخبار کوتاه

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر 
اســاس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای 

ذیل تایید نموده اند.
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۰6۰۳۳۰۰۰۱۰۱۲۸۰۵ شــماره  رای   -۱
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۸۹۳ ســیدامیر علــم الهدی فرزند حســینعلی در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مســاحت ۲۳۰ مترمربع پلاک شماره ۱۸/۳6 
فرعــی از ۱۰۲۵۰ اصلی واقع در قم بخش یک حــوزه ثبت ملک اداره یک قم 
مبایعه نامه عادی مع الواســطه از فاطمه فاضــل دربندی در دفتر ۳۹۹ صفحه 

۵۰۸. )م الف ۱۳۵۸۰(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۰6۰۳۳۰۰۰۱۰۱۱۳۳۴ شــماره  رای   -۲
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۱۲۳ محمد محمدخانی فرزند ابوالحسن در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مســاحت ۱۱۹/۴۰ مترمربع پلاک شماره ۱۰۵۸6 اصلی 
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۱۹۹۴۲۰ 
مورخ ۱۴۰۰/۰6/۲۷ و اقرارنامه اصلاحی شماره ۲۰۰۷۰۳ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۷ 

دفترخانه ۳ قم. )م الف ۱۳۵۸۷(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۰6۰۳۳۰۰۰۱۰۱۲۸۰6 شــماره  رای   -۳
۱۳۹۸۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۲۸۳ زهرا یزدی فرزند احمد در ششــدانگ یک باب 
ســاختمان به مساحت ۴۹/6۵ مترمربع پلاک شماره ۱۰۴۷۳ اصلی واقع در قم 
بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواســطه از رضا 
فرهاد زاده احدی از ورثه مصطفی فرهاد زاده خریداری به موجب ســند رسمی 

شماره ۲۰۲۴۹ مورخ ۱۳۲۸/۰۱/۰6 دفترخانه ۸ قم. )م الف ۱۳۵۸۸(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۰6۰۳۳۰۰۰۱۰۱۲۰6۵ شــماره  رای   -۴
۱۳۹۹۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۹۰۸ محمدباقر فرد سرابی فرزند محمد در ششدانگ 
یک باب ســاختمان به مساحت ۲۳/۱۲ مترمربع )به شرط ادغام( پلاک شماره 
۴ فرعــی از ۵۵۸۷ اصلی واقع در قم بخــش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 
سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۳۰۰۰۱۰۱6۳6۴ و 
به موجب سند رسمی شــماره ۱۴۱۵۱۵ مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۴ دفترخانه ۷ قم. 

)م الف ۱۳۵۸۹(
کلاســه  پرونــده   ۱۳۹۸6۰۳۳۰۰۰۱۰۰۰۸۲۰ شــماره  رای   -۵
۱۳۹۷۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۱۹۳ محمدباقر فردسرابی فرزند محمد در ششدانگ 
یــک باب ســاختمان به مســاحت ۱۰/۵۸ مترمربع پلاک شــماره ۴ فرعی از 
۵۵۸۷ اصلی به شرط ادغام با سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 
۱۳۹۷۲۰۳۳۰۰۰۱۰۱۴۰۹۵ از پــلاک ۵۵۸۴/۲ اصلــی واقــع در قم بخش ۱ 
حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 

۱۳۹۷۲۰۳۳۰۰۰۱۰۱6۳6۴. )م الف ۱۳۵۹۰(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱6۰۳۳۰۰۰۱۰۰۰۳۷۷ شــماره  رای   -6
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۳۳۷ محمدرضــا علی خانی فرزند علی رضا در ســه 
دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت ششدانگ ۸۷/۳۷ 
مترمربع پلاک شماره ۱۵۷ فرعی از ۱۰۹۳6 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه 
ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۱۹۸ صفحه ۴۵۰ 
و به موجب ســند رسمی شماره ۱۰۴۵۲۰ مورخ ۱۳۸6/۱۰/۱۲ دفترخانه 6 قم. 

)م الف ۱۳6۲۰(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱6۰۳۳۰۰۰۱۰۰۰۳۷6 شــماره  رای   -۷
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۳۳6 اکرم روحی فرزند محمود در ســه دانگ مشاع 
از ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۸۷/۳۷ مترمتربع پلاک 
شماره ۱۵۷ فرعی از ۱۰۹۳6 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۱۹۸ صفحه ۴۵۰ و به موجب سند 

رسمی شماره ۱۰۴۵۲۰ مورخ ۱۳۸6/۱۰/۱۲ دفترخانه 6 قم. )م الف ۱۳6۲۱(

کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱6۰۳۳۰۰۰۱۰۰۰۱6۸ شــماره  رای   -۸
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۴۳۰ سیداحمد رضوی زاده گان جهرمی فرزند سید 
علی اصغر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱6/6۰ مترمربع پلاک 
شــماره ۲۸ فرعــی از ۱۱۰۳۸ اصلی واقع در قم بخش یــک حوزه ثبت ملک 
اداره یک قم ۱- ســند مالکیت مشــاعی صادره در دفتر ۳۷۱ صفحه ۲۳۹ و به 

موجب سند رسمی شماره ۲۰۰۳۹۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۱ دفترخانه ۳  قم 
۲- مبایعه نامه عادی مع الواســطه از احمد رحمانی گلدره به موجب سند 

مالکیت مشاعی صادره در دفتر 6۵۹ صفحه ۲۸۴. )م الف ۱۳6۲۲(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱6۰۳۳۰۰۰۱۰۰۰۴۹۸ شــماره  رای   -۹
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۸۷6 سیدمحمد حسینی فرزند سیدعلی حسن 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۴/۳۲ مترمربع پلاک شماره 
۵ فرعی از ۱۰۷۱۲ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم ۱- سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۱۵6 صفحه ۳۲۸ خریداری به 
موجب ســند رسمی شماره ۴۷۹۵۳ مورخ ۱۳6۱/۰۷/۱۱ دفترخانه ۱۵ قم 
نسبت به ۱۲۰ سهم ۲- مبایعه نامه عادی مع الواسطه از وراث مرحوم علی 

داداش پور نسبت به ۳ سهم. )م الف ۱۳6۲۳(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱6۰۳۳۰۰۰۱۰۰۰۰۸۰ شــماره  رای   -۱۰
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۴۷۹ سیدمحمد حسینی فرزند سیدعلی حسن در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۱۵ مترمربع پلاک شماره ۱۱۴۵۴ 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم اسناد رسمی شماره 

۵۸۱۴۰ و ۵۸۱۴۳ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۱ دفترخانه ۲۹ قم. )م الف ۱۳6۲۴(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱6۰۳۳۰۰۰۱۰۰۰۳۷۱ شــماره  رای   -۱۱
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۳۹6 علی یارمحمدی امیرآبادی فرزند محمد تقی 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴6/۰۵ مترمربع پلاک شماره 
۲۴۲ فرعــی از ۱۱۲۸۵ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره 
یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از محمد بیگدلی سند مالکیت مشاعی 

صادره در دفتر ۳۱۹ صفحه ۱۱۵. )م الف ۱۳6۲۵(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱6۰۳۳۰۰۰۱۰۰۰۰۳۷ شــماره  رای   -۱۲
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۵۲۸ محمد آخوند فرزند عبدالرضا در ششدانگ 
یک باب ســاختمان به مســاحت ۱۵۳/۵ مترمربع پلاک شماره ۹ فرعی از 
۱۰۹۲۹ اصلــی واقــع در قم بخش یک حوزه ثبت ملــک اداره یک قم به 
موجب سند رسمی شماره ۳۲۸۲۴ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۳ دفترخانه ۸۷ قم. 

)م الف ۱۳6۲6(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱6۰۳۳۰۰۰۱۰۰۰۷۳۹ شــماره  رای   -۱۳
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۷۵۲ میثم زینلو فرزند علیرضا در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۱۳۵ مترمربع پلاک شماره ۹۲ فرعی از ۱۱۳۹۵ 
اصلــی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند مالکیت 
مشاعی در دفتر ۳۹۲ صفحه ۵6۹ خریداری به موجب سند رسمی شماره 

6۲6۷۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۴ دفترخانه ۲۹ قم. )م الف ۱۳6۴۹(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۰6۰۳۳۰۰۰۱۰۱۲۰۸۷ شــماره  رای   -۱۴
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱6۷۳ امیرحســین توکلیــان فرزنــد مرتضی در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱6۵ مترمربع پلاک شماره ۱۱۲۳۷ 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 

۲۰۰۷۳۸ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ دفترخانه ۳ قم. )م الف ۱۳6۵۰(
کــه مورد تایید قــرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر 
آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم 
دسترســی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا 
چنانچه اشــخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ 
انتشــار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم 

تســلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره 
ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن 
را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون 

مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/10
تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/25

مهرداد میرشکرائی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
 منطقه یک قم

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر 
اساس گزارش کارشناســان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای 

ذیل تایید نموده اند.
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۰6۰۳۳۰۰۰۲۰۱۹۴۰۸ شــماره  رای   -۱
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۲۵۷ یونس مهدی زاده فرزند حسن در قسمتی از دو 
دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۲۱ 
مترمربع پلاک شــماره فرعی از ۱۹66 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از ابوالفضل وصالی استوار 

صفحه ۲۹۷ دفتر ۵۰۴. )م الف ۱۳6۴۷(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۰6۰۳۳۰۰۰۲۰۱۹۴۰۹ شــماره  رای   -۲
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۲۵۸ اسمعیل وصالی استوار فرزند رجبعلی در قسمتی 
از چهار دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۱۲۱ مترمربع پلاک شــماره فرعی از ۱۹66 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از ابوالفضل وصالی 

استوار صفحه ۲۹۷ دفتر ۵۰۴. )م الف ۱۳6۴۸(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱6۰۳۳۰۰۰۲۰۰۰۸۴۷ شــماره  رای   -۳
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۵۴۲ مهــدی آدخ فرزنــد علی بمان در قســمتی از 
ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مساحت ۵۱/۵۰ مترمربع 
پلاک شماره فرعی از ۲۳۰۲/۵ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 
قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمد اعجازی صفحه ۵۸۲ دفتر 

۵۲۵. )م الف ۱۳۵۷۹(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱6۰۳۳۰۰۰۲۰۰۰۸۱۰ شــماره  رای   -۴
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۹۳۳ علیرضا نعمتی فرزند غلامحسین در قسمتی از 
ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شــده به مساحت ۸۳/۵۰ مترمربع 
پلاک شماره فرعی از ۱۹۵۸ و ۱۹6۲ اصلی که طبق بخشنامه سازمان به پلاک 
۱۹6۲ اصلی تبدیل شــده واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه 
نامه عادی و خریداری مع الواسطه از حسن ایلخانی صفحه ۳۹۱ دفتر ۳۴۵. )م 

الف ۱۳۵۸۱(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱6۰۳۳۰۰۰۲۰۰۰۹۳۹ شــماره  رای   -۵
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۷۲۲ علی اصغر سعیدی فرزند لطف اله در قسمتی از 

ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۵۰ مترمربع پلاک 
شماره فرعی از ۲۱۸۵ و ۲۱۸6 اصلی که طبق بخشنامه سازمان به پلاک ۲۱۸6 
اصلی تبدیل شــده واقع در قم بخش حوزه ثبــت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 
عادی و خریداری مع الواســطه از محمود عزیز عینی صفحه ۳۴۳ دفتر ۲۳. )م 

الف ۱۳۵۸۲(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱6۰۳۳۰۰۰۲۰۰۰۹۸6 شــماره  رای   -6
۱۳۹۸۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۳۰۷ طیبه محمدعلی پور فرزند شمس اله در قسمتی 
از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۱۱۷/6۵ مترمربع پلاک شــماره فرعی از ۱۷6۵ اصلی واقع در قم بخش حوزه 
ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از سیدفرهاد 

برقعی صفحه ۳۹۲ دفتر ۷۲. )م الف ۱۳۵۸۳(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱6۰۳۳۰۰۰۲۰۰۰۹۸۵ شــماره  رای   -۷
۱۳۹6۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۷۴۳ ولی اله حسنی فرزند علی در قسمتی از سه دانگ 
مشــاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۱۷/6۵ 
مترمربع پلاک شــماره فرعی از ۱۷6۵ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سیدفرهاد برقعی صفحه 

۳۹۲ دفتر ۷۲. )م الف ۱۳۵۸۴(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۱6۰۳۳۰۰۰۲۰۰۱۱۵۱ شــماره  رای   -۸
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۴۵۸ حسین قاســمی فرزند صفرعلی در قسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۲۷/۵۰ مترمتربع 
پلاک شماره ۲۲6 فرعی از ۲۱6۹ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 
دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از پرویز براتی صفحه ۳۸۵ دفتر 

۱۹۹. )م الف ۱۳۵۸۵(
کلاســه  پرونــده   ۱۴۰۰6۰۳۳۰۰۰۲۰۱۹۱۹۷ شــماره  رای   -۹
۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱۵۰۵ محرمعلی پناهی فرزند حســن در قســمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۳۷ مترمربع پلاک 
شماره فرعی از ۱۹6۵ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه 
نامه عادی و خریداری مع الواســطه از سیداحمد فاتحی طی سند قطعی شماره 

۱۲۷۴۴ مورخ ۱۳۴۱/۷/۳ دفترخانه ۱۴ قم. )م الف ۱۳۵۸6(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشــر آگهی و 
انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به 
مالکین مشــاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص 
ذینفع اعتراضی داشــته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف 
مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست 
خود را به مرجع قضایــی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم 
به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/25
عباس پور حسنی حجت آبادی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهي موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتي اراضي
 و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک دستجرد تصرفات مالکانه مفروزي متقاضیان پرونده هاي تشکیلي طبق قانون، تعیین 
تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراي ذیل تایید نموده اند.

۱- رای شماره ۱۴۰۱6۰۳۳۰۰۰۳۰۰۰۰۱۴ پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۳۴  هادی شکاری عبدالرحمانلوئی فرزند لطف اله 
در ششدانگ قطعه باغ به مساحت ۳۲6۹ مترمربع پلاک شماره ۸۳ فرعی از ۱۹۷ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه 

نامه عادی / مع الواسطه از اصغر آذریان و ربابه علی مددی مالکین رسمی خریداری نموده است. )م الف 13627(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایي که مقرر گردیده پس از نشر آگهي و انقضاي مورد مقرر سند مالکیت رسمي صادر گردد با توجه به 
عدم دسترسي به مالکین مشاعي مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضي داشته باشند ظرف مدت 
۲ ماه از تاریخ انتشار آگهي نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد دستجرد تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم و گواهي آن را به این اداره تحویل نمایند لازم 

به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/03/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/03/25

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف
 و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

حسن پور - رئیس ثبت اسناد و املاک دستجرد


